vmfed

rope skipping

g

B - 15+ - ALLROUND

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 28/04/2019 - 5:19

DEELNEMER

Groep: Jump-up
Girls A

JUMP UP vzw
111

Groep:
EuROMsong
ROM SKIPPERS
MECHELEN
120

Groep: SkipUpB1
SKIP UP
117

Groep: Team blauw
JUMP 'N JOY
KONTICH vzw

116

Groep: JJ team
mixed

JOLLY JUMPERS
OVERIJSE vzw
107

Groep: Skippies
Meisjes Sarah
SKIPPIES

106

Groep: Skippies
Mix Vedran
SKIPPIES

101

Groep: Team BIFT
JOLLY JUMPERS
OVERIJSE vzw
110

Groep: Skippies
Meisjes Demy
SKIPPIES

102

Groep: Team roze
JUMP 'N JOY
KONTICH vzw
115

Groep: Senioren
meisjes B

RSC RIVIERENHOF
vZW

105

SR SPEED

skips 320.00
ded 0.00
T 1440.00

skips 332.50
ded 0.00

T 1496.25

skips 315.00
ded 0.00

T 1417.50

skips322.00
ded 0.00

T 1449.00

skips 330.00
ded 0.00

T 1485.00

skips 316.50
ded 0.00

T 1424.25

skips 305.00
ded 0.00

T 1372.50

skips310.50
ded 0.00

T 1397.25

skips 310.00
ded 0.00

T 1395.00

skips 324.00
ded 0.00

T 1458.00

skips 329.00
ded 0.00

T 1480.50

DD SPEED

skips410.50
ded 0.00
T 615.75

skips402.00
ded 0.00

T 603.00

skips432.00
ded 0.00

T 648.00

skips 396.00
ded 0.00

T 594.00

skips 318.00
ded 0.00

T 477.00

skips 380.00
ded 0.00

T 570.00

skips 380.50
ded 0.00

T 570.75

skips414.00
ded 0.00

T 621.00

skips 394.00
ded 0.00

T 591.00

skips420.00
ded 0.00

T 630.00

skips331.00
ded 0.00

T 496.50

SR 2 FREE
STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

174.17
108.14
50.00

232.31

185.35
134.13
37.50

281.98

163.72
1565.91
0.00

319.63

159.11
110.45
44.64

224.92

167.53
92.16
71.43

188.26

152.46
138.53
50.00

240.99

120.35
118.20
66.07

172.48

137.38
116.67
83.93

170.12

142.59
104.28
25.00

221.87

121.18
106.61
82.14

145.65

112.44
91.76
75.00

129.20

page 1 of 2

SR 4 FREE
STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

153.90
105.49
41.07

218.32

110.01
117.98
87.50

140.48

137.07
128.07
89.29

175.85

153.12
103.92
98.21

158.83

140.63
108.77
51.79

197.61

141.77
151.37
48.21

244.93

139.15
121.01
21.43

238.73

69.51
91.22
126.79

33.94

93.16
86.83
132.14

47.85

88.14
91.72
98.21

81.65

104.51
102.00
69.64

136.87

DD 3 FREE
STYLE

diff 167.35
crea 118.34
ded 37.50

T 248.19

diff 135.54
crea 132.90
ded 37.50

T 230.94

diff  65.41
crea 95.11
ded 50.00

T 110.52

diff  76.93
crea 101.20
ded 25.00

T 153.13

diff 173.783
crea 145.32
ded 26.79

T 292.26

diff 105.12
crea 97.34
ded 62.50

T 139.96

diff  87.20
crea 87.82
ded 17.86

T 157.16

diff 143.74
crea 133.78
ded 12.50

T 265.02

diff 116.64
crea 110.91
ded 25.00

T 202.55

diff 136.09
crea 116.30
ded 50.00

T 202.39

diff 126.23
crea 110.86
ded 25.00

T 212.09

RS - Provinciaal kampioenschap Teams B-niveau ALVB
28/04/2019 - 28/04/2019 / Kortenberg

DD 4 FREE
STYLE

diff 115.80
crea 101.29
ded 50.00
T 167.09
diff 79.84
crea 110.13
ded 44.64
T 145.33
diff 66.64
crea 92.21
ded 58.93
T 99.92
diff  95.40
crea 111.21
ded 25.00
T 181.61
diff  62.20
crea 94.29
ded 50.00
T 106.49
diff  48.87
crea 111.25
ded 44.64
T 115.48
diff  69.01
crea 95.29
ded 12.50
T 151.80
diff 87.76
crea 78.05
ded 62.50
T 103.31
diff 67.89
crea 101.92
ded 37.50
T 132.31
diff 44.44
crea 72.38
ded 62.50
T 54.32
diff 53.18
crea 79.83
ded 50.00
T 83.01

TOTAAL

2921.66

2897.98

2771.42

2761.49

2746.62

2735.61

2663.42

2590.64

2590.58

2572.01

2538.17

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 28/04/2019 - 5:19

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

Groep: Hipe Skip
McQueen

HIPE SKIP
MERKSEM

103

Groep: Hipe Skip
Happy Socks
HIPE SKIP
MERKSEM

108

Groep: MaRoOM 5
ROM SKIPPERS
MECHELEN

119

Groep: ZeRo Skip
15+ Meisjes
ZERO SKIP vzw
109

Groep: senioren
JUMP IT
113

Groep: DivaROM
ROM SKIPPERS
MECHELEN

114

Groep: SkipUpB2
SKIP UP
118

SR SPEED
skips 289.00
ded 0.00

T 1300.50

skips 309.50
ded 0.00

T 1392.75

skips 325.00
ded 0.00

T 1462.50

skips 304.00
ded 0.00

T 1368.00

skips296.00
ded 0.00

T 1332.00

skips 314.50
ded 0.00

T 1415.25

skips285.50
ded 0.00

T 1284.75

DD SPEED
skips 394.50
ded 0.00

T 591.75

skips437.50
ded 0.00

T 656.25

skips 319.00
ded 0.00

T 478.50

skips272.00
ded 0.00

T  408.00

skips296.00
ded 0.00

T 444.00

skips 351.00
ded 0.00

T 526.50

skips 351.00
ded 0.00

T 526.50

SR 2 FREE
STYLE

diff 145.98
crea 101.45
ded 62.50

T 184.92

diff 135.28
crea 128.17
ded 37.50

T 225.95

diff 126.54
crea 121.07
ded 78.57

T 169.04

diff 120.88
crea 86.68
ded 75.00

T 132.56

diff 184.04
crea 117.21
ded 25.00

T 276.25

diff 92.50
crea 83.41
ded 100.00

T 75.91

diff  94.29
crea 89.39
ded 62.50

T 121.18

page 2 of 2

SR 4 FREE
STYLE

diff 106.61
crea 86.18
ded 62.50
T 130.29
diff 84.56
crea 80.38
ded 114.29
T 50.65
diff 65.13
crea 127.64
ded 116.07
T 76.70
diff 106.44
crea 100.36
ded 100.00
T 106.80
diff  82.31
crea 77.40
ded 80.36
T 79.35
diff  46.99
crea 77.45
ded 121.43
T 3.01
diff  56.70
crea 76.89
ded 87.50
T 46.09

DD 3 FREE
STYLE

diff 110.11
crea 120.89
ded 12.50

T 218.50

diff 68.87
crea 86.30
ded 25.00

T 130.17

diff 95.68
crea 94.98
ded 25.00

T 165.66

diff 94.85
crea 120.42
ded 37.50

T 177.77

diff 42.76
crea 58.25
ded 32.14

T 68.87

diff 62.76
crea 107.74
ded 33.93

T 136.57

diff  72.19
crea 94.35
ded 17.86

T 148.68

RS - Provinciaal kampioenschap Teams B-niveau ALVB
28/04/2019 - 28/04/2019 / Kortenberg

DD 4 FREE
STYLE

diff  46.93
crea 80.92
ded 48.21
T 79.64
diff  19.16
crea 58.09
ded 37.50
T 39.75
diff 54.98
crea 96.00
ded 25.00
T 125.98
diff 53.18
crea 76.09
ded 37.50
T 91.77
diff  41.36
crea 69.04
ded 33.93
T 76.47
diff 43.04
crea 85.71
ded 37.50
T 91.25
diff  13.32
crea 54.33
ded 50.00
T 17.65

TOTAAL

2505.60

2495.52

2478.38

2284.90

2276.94

2248.49

2144.85

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

