

RS - Provinciaal kampioenschap Teams B-niveau ALVB

28/04/2019 - 28/04/2019 / Kortenberg

B - 15+ - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED	DD SPEED	SR 2 FREE STYLE	SR 4 FREE STYLE	DD 3 FREE STYLE	DD 4 FREE STYLE	TOTAAL
1	Groep: Jump-up Girls A JUMP UP vzw 111	skips320.00 ded 0.00 T 1440.00	skips 410.50 ded 0.00 T 615.75	diff 174.17 crea 108.14 ded 50.00 T 232.31	diff 153.90 crea 105.49 ded 41.07 T 218.32	diff 167.35 crea 118.34 ded 37.50 T 248.19	diff 115.80 crea 101.29 ded 50.00 T 167.09	2921.66
2	Groep: EuROMsong ROM SKIPPERS MECHELEN 120	skips 332.50 ded 0.00 T 1496.25	skips 402.00 ded 0.00 T 603.00	diff 185.35 crea 134.13 ded 37.50 T 281.98	diff 110.01 crea 117.98 ded 87.50 T 140.48	diff 135.54 crea 132.90 ded 37.50 T 230.94	diff 79.84 crea 110.13 ded 44.64 T 145.33	2897.98
3	Groep: SkipUpB1 SKIP UP 117	skips315.00 ded 0.00 T 1417.50	skips 432.00 ded 0.00 T 648.00	diff 163.72 crea 155.91 ded 0.00 T 319.63	diff 137.07 crea 128.07 ded 89.29 T 175.85	diff 65.41 crea 95.11 ded 50.00 T 110.52	diff 66.64 crea 92.21 ded 58.93 T 99.92	2771.42
4	Groep: Team blauw JUMP 'N JOY KONTICH vzw 116	skips322.00 ded 0.00 T 1449.00	skips 396.00 ded 0.00 T 594.00	diff 159.11 crea 110.45 ded 44.64 T 224.92	diff 153.12 crea 103.92 ded 98.21 T 158.83	diff 76.93 crea 101.20 ded 25.00 T 153.13	diff 95.40 crea 111.21 ded 25.00 T 181.61	2761.49
5	Groep: JJ team mixed JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 107	skips 330.00 ded 0.00 T 1485.00	skips 318.00 ded 0.00 T 477.00	diff 167.53 crea 92.16 ded 71.43 T 188.26	diff 140.63 crea 108.77 ded 51.79 T 197.61	diff 173.73 crea 145.32 ded 26.79 T 292.26	diff 62.20 crea 94.29 ded 50.00 T 106.49	2746.62
6	Groep: Skippies Meisjes Sarah SKIPPIES 106	skips316.50 ded 0.00 T 1424.25	skips 380.00 ded 0.00 T 570.00	diff 152.46 crea 138.53 ded 50.00 T 240.99	diff 141.77 crea 151.37 ded 48.21 T 244.93	diff 105.12 crea 97.34 ded 62.50 T 139.96	diff 48.87 crea 111.25 ded 44.64 T 115.48	2735.61
0	Groep: Skippies Mix Vedran SKIPPIES 101	skips 305.00 ded 0.00 T 1372.50	skips 380.50 ded 0.00 T 570.75	diff 120.35 crea 118.20 ded 66.07 T 172.48	diff 139.15 crea 121.01 ded 21.43 T 238.73	diff 87.20 crea 87.82 ded 17.86 T 157.16	diff 69.01 crea 95.29 ded 12.50 T 151.80	2663.42
8	Groep: Team BIFT JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 110	skips310.50 ded 0.00 T 1397.25	skips 414.00 ded 0.00 T 621.00	diff 137.38 crea 116.67 ded 83.93 T 170.12	diff69.51crea91.22ded126.79T33.94	diff 143.74 crea 133.78 ded 12.50 T 265.02	diff 87.76 crea 78.05 ded 62.50 T 103.31	2590.64
9	Groep: Skippies Meisjes Demy SKIPPIES 102	skips310.00 ded 0.00 T 1395.00	skips 394.00 ded 0.00 T 591.00	diff142.59crea104.28ded25.00T221.87	diff93.16crea86.83ded132.14T47.85	diff 116.64 crea 110.91 ded 25.00 T 202.55	diff 67.89 crea 101.92 ded 37.50 T 132.31	2590.58
0	Groep: Team roze JUMP 'N JOY KONTICH vzw 115	skips 324.00 ded 0.00 T 1458.00	skips 420.00 ded 0.00 T 630.00	diff 121.18 crea 106.61 ded 82.14 T 145.65	diff88.14crea91.72ded98.21T81.65	diff 136.09 crea 116.30 ded 50.00 T 202.39	diff44.44crea72.38ded62.50T54.32	2572.01
1	Groep: Senioren meisjes B RSC RIVIERENHOF vzw 105	skips 329.00 ded 0.00 T 1480.50	skips 331.00 ded 0.00 T 496.50	diff 112.44 crea 91.76 ded 75.00 T 129.20	diff 104.51 crea 102.00 ded 69.64 T 136.87	diff 126.23 crea 110.86 ded 25.00 T 212.09	diff 53.18 crea 79.83 ded 50.00 T 83.01	2538.17



RS - Provinciaal kampioenschap Teams B-niveau ALVB

28/04/2019 - 28/04/2019 / Kortenberg

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED	DD SPEED	SR 2 FREE STYLE	SR 4 FREE STYLE	DD 3 FREE STYLE	DD 4 FREE STYLE	TOTAAL
12	Groep: Hipe Skip McQueen HIPE SKIP MERKSEM	skips289.00 ded 0.00 T 1300.50	skips394.50 ded 0.00 T 591.75	diff 145.98 crea 101.45 ded 62.50 T 184.92	diff 106.61 crea 86.18 ded 62.50 T 130.29	diff 110.11 crea 120.89 ded 12.50 T 218.50	diff 46.93 crea 80.92 ded 48.21 T 79.64	2505.60
	103						, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
13	Groep: Hipe Skip Happy Socks HIPE SKIP MERKSEM	skips309.50 ded 0.00	skips 437.50 ded 0.00	diff 135.28 crea 128.17 ded 37.50	diff 84.56 crea 80.38 ded 114.29	diff 68.87 crea 86.30 ded 25.00	diff 19.16 crea 58.09 ded 37.50	0.405 50
	108	T 1392.75	T 656.25	T 225.95	T 50.65	T 130.17	T 39.75	2495.52
14	Groep: MaRoOM 5 ROM SKIPPERS MECHELEN	skips325.00 ded 0.00	skips319.00 ded 0.00	diff 126.54 crea 121.07 ded 78.57	diff 65.13 crea 127.64 ded 116.07	diff 95.68 crea 94.98 ded 25.00	diff 54.98 crea 96.00 ded 25.00	
	119	T 1462.50	T 478.50	T 169.04	T 76.70	T 165.66	T 125.98	2478.38
15	Groep: ZeRo Skip 15+ Meisjes ZERO SKIP vzw 109	skips304.00 ded 0.00 T 1368.00	skips272.00 ded 0.00	diff 120.88 crea 86.68 ded 75.00 T 132.56	diff 106.44 crea 100.36 ded 100.00 T 106.80	diff 94.85 crea 120.42 ded 37.50 T 177.77	diff 53.18 crea 76.09 ded 37.50 T 91.77	2284.90
	105	1 1368.00	T 408.00	T 132.56	T 106.80	T 177.77	T 91.77	2284.90
16	Groep: senioren JUMP IT 113	skips296.00 ded 0.00 T 1332.00	skips296.00 ded 0.00 T 444.00	diff 184.04 crea 117.21 ded 25.00 T 276.25	diff 82.31 crea 77.40 ded 80.36 T 79.35	diff 42.76 crea 58.25 ded 32.14 T 68.87	diff 41.36 crea 69.04 ded 33.93 T 76.47	2276.94
	Groep: DivaROM ROM SKIPPERS MECHELEN	skips314.50 ded 0.00	skips351.00 ded 0.00	diff 92.50 crea 83.41 ded 100.00	diff 46.99 crea 77.45 ded 121.43	diff 62.76 crea 107.74 ded 33.93	diff 43.04 crea 85.71 ded 37.50	
	114	T 1415.25	T 526.50	T 75.91	T 3.01	T 136.57	T 91.25	2248.49
18	Groep: SkipUpB2 SKIP UP 118	skips285.50 ded 0.00	skips351.00 ded 0.00	diff 94.29 crea 89.39 ded 62.50	diff 56.70 crea 76.89 ded 87.50	diff 72.19 crea 94.35 ded 17.86	diff 13.32 crea 54.33 ded 50.00	
		T 1284.75	T 526.50	T 121.18	T 46.09	T 148.68	T 17.65	2144.85